CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS  PARA ATUAREM COMO
TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO

NA  APRENDIZAGEM

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  Belarmino  Lins  de  Medeiros,  INEP:  23168749,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o Resultado  das Entrevistas de todas/os as/os CANDIDATAS/OS do
presente processo seletivo.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) COMPONENTE CURRICULAR RESULTADO DA ENTREVISTA

Tailson dos Santos Silva Língua Portuguesa Apto

José Valdelaneo Sousa Nunes Matemática Apto

Abaiara/CE, 02 de agosto de 2024

___________________________________
Maria Kátia Alves de Caldas

CREDE 20 - Brejo Santo - Rua Genésio Ricarte, 637 - São Francisco
Brejo Santo/Ce | CEP: 63.260.000 | Fone: (88) 3531-4836 / 3531-4837